宁夏大学工程与地理学部 2024 年博士研究生

申请—考核初审通过人员名单公示

根据《宁夏大学学位授权点建设与管理办法（试行）》

（宁大校发〔2022〕116 号）、《《宁夏大学 2025 年攻读博

士学位研究生招生简章》、《宁夏大学博士研究生申请-考

核招生工作办法》（宁大校发〔2021〕182 号）相关文件精

神，学部、学院对 2025 年博士研究生申请-考核报名考生所

提交材料进行了审核，现将初审通过进入面试环节人员名单

予以公示。

工程与地理学部 2025 年博士研究生申请考核初审通过人员名单

序号 姓名 报考专业 报考研究方向 报考导师

1 孙启梦 地理学 自然地理学 孙兆军

2 张继松 地理学 人文地理学 仇娟东

3 沈子怡 地理学 经济地理学 东梅

4 谢海波 地理学 经济地理学 黄立军

5 王钰 地理学 经济地理学 杨国涛

6 秦艳红 地理学 地图学与地理信息科学 桂志鹏

7 刘辰熙 地理学 地图学与地理信息科学 吕鹏远

8 邢峥光 水利工程 水工结构工程 杨秋宁

9 吴巧智 水利工程 水工结构工程 包超

10 贾振宇 水利工程 水工结构工程 刘海峰

11 张鑫 水利工程 水工结构工程 车佳玲

12 连泽立 水利工程 水工结构工程 张尚荣

13 朱琳 水利工程 水工结构工程 惠迎新

14 李嘉博 水利工程 水工结构工程 惠迎新

15 王慧琳 水利工程 水工结构工程 车佳玲

16 田浩 水利工程 水工结构工程 王红雨

17 杨文琴 水利工程 水利水电工程 谭军利

18 闫秀伟 水利工程 水利水电工程 何建国

19 王成文 水利工程 水文学及水资源 邱小琮

20 张吉孝 水利工程 水文学及水资源 邱小琮

21 赵士荣 水利工程 土水工程与计算科学 王芳

22 杨鑫宇 水利工程 土水工程与计算科学 王芳

公示时间：2025 年 3 月 5 日至 3 月 10 日

考生对以上名单如有异议，请联系工程与地理学部研究

生培养办公室王老师，电话：0951-2062218。

                                工程与地理学部

                                2025 年 3 月 5 日